
 

 

 

 

О согласовании Управлению делами Государственного  

Совета Республики Крым передачи Государственному 

 бюджетному учреждению Республики Крым "Комбинат  

общественного питания" в безвозмездное пользование  

недвижимого имущества без проведения торгов  

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 1, частью 3 статьи 17.1 Федерального 

закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ "О защите конкуренции", пунктом 3 

статьи 75 Конституции Республики Крым, Постановлением 

Государственного Совета Республики Крым от 10 декабря 2014 года           

№ 334-1/14 "О закреплении недвижимого имущества", подпунктом 4 

пункта 2 главы 2, подпунктом 2 пункта 3 главы 3, подпунктом 1 пункта 8 

главы 6 Постановления Государственного Совета Республики Крым 

от 22 октября 2015 года  № 794-1/15 "О Положении о порядке управления 

и распоряжения имуществом, находящимся в государственной собственности 

Республики Крым и принадлежащим Управлению делами Государственного 

Совета Республики Крым, подведомственным ему предприятиям 

и учреждениям на праве хозяйственного ведения или оперативного 

управления", с целью осуществления уставной деятельности 

 

Государственный Совет  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Дать согласие Управлению делами Государственного Совета 

Республики Крым на передачу государственному бюджетному учреждению 

Республики Крым "Комбинат общественного питания" в безвозмездное 

пользование недвижимого имущества без проведения торгов, 

расположенного по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Карла 

Маркса, 18, на 1 этаже административного здания Государственного Совета 

Республики Крым, общей площадью 693,2 м²  согласно Приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

Комитет Государственного Совета Республики Крым по вопросам 

государственного строительства и местного самоуправления. 

Доработанный  

проект внесен 

депутатом ГС РК 

В. В. Коваленко 



 2

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                         В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 
 

 


